
AQUAREG ChromTri
REGENERACE LÁZNÍ PRO TŘÍVALENTNÍ CHROMOVÁNÍ

AQUAREG ChromTri

> pro sulfátové i chloridové lázně
> pro teplotu lázně až 65°C
> provedení jednoduché (1 kolona) 

nebo duplexní (2 kolony - jedna 
v provozu, druhá se regeneruje)

> provoz v bypassu k chromovací 
vaně bez nutnosti přerušení provozu 
chromovací vany

> vybaven systémem pro minimalizaci 
ztrát lázně při regeneraci

> kompaktní zařízení instalované 
na rámu

> manuální nebo automatické ovládání
> automaticky řízené typy: minimální 

nároky na obsluhu, ovládací 
dotykový panel

Zařízení pro selektivní čištění chromovací 
lázně, tzn. odstraňování balastních 
kovů a udržování jejich koncentrací pod 
kritickými hodnotami.

Zařízení zamezuje nárůstu koncentrace 
cizích nežádoucích kovů (měď, nikl, zinek, 
železo atp.), ke kterému dochází z důvodu 
přenosu z předchozích operací, rozpouštění 
základního materiálu a vyloučených povlaků 
před chromováním anebo dílů spadlých ze 
závěsů do chromovací vany.

 Výhody regenerace

> udržování koncentrací balastních kovů pod limitními hodnotami
> stabilní vzhled a další vlastnosti chromového povlaku

 KOVOFINIŠ a.s.
LOCATION-DOT Podolí 600
 584 01 | Ledeč nad Sázavou
 +420 569 771 111
 kovofinis@kovofinis.cz
DISPLAY www.kovofinis.cz


